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Buenas tardes,
Me permito presentar liquidacion del crédito en el proceso 2017-187

ALEJANDRO VERJAN GARCIA
ABOGADOS

CALLE 29 No. 6-58, OF.402
3105728115
BOGOTA D.C.
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ALEJANDRO VERJAN GARCIA

ABOGADO
Senor (a)
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL DE CARLOS FRANCISCO PAREJA
FIGUEREDO CONTRA MATEO RENDON SUAREZ.

RADICACION No. 2017-187.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

ALEJANDRO VERJAN GARCIA, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, identificado con la
C.C. No. 5.889.353 de Chaparral (Tolima), abogado en ejercicio, con T. P. No. 86483 del C. S.
de la J., obrando en nombre y representacién de la parte actora, a usted con respeto me para
presentar LIQUIDACION DEL CREDITO, en los siguientes terminos:

CAPITAL. .. ottt et s et et et et e e e et s e e et et ee et eee e e eeeen oo e e e e e $100.000.000.00

Intereses corrientes desde el 01 de abril de 2016, hasta el 14 de septiembre de 2016,
conforme a liquidacion @NEXa... ... ... co. cev ce et et e s et et s et s 98,68 725 7.00

Intereses moratorios a partir del 15 de septiembre de 2016, hasta el 19 de octubre de 2020,

conforme a liquidacion anNeXa... ... ... . v e et cee et cve et e et e e 9 108.265.665.00
TOTAL OBLIGACION CAPITAL, INTERESES CORRIENTS Y DE MORA............$216.952.922.00
De | (a) sefior (a) Juez, respetuosamente,

ALEJANDRO VERJAN GARCIA

T.P.N0.86483 del C.S.dela J.
CC.N0.5889353 de Chaparral

Calle 29 N° 6-58 Of. 402 Edificio EI Museo, PBX 6090044-Cel:3105728115
Bogota D.C. Colombia



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO J 1 CIVIL CIRCUITO ZIPAQUIRA
DEMANDANTE CARLOS FRANCISCO PAREJA FIGUEREDO
DEMANDADO MATEO RENDON SUAREZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-09-15 2016-09-15 1 32,01 100.000.000,00 100.000.000,00 76.113,20 100.076.113,20 0,00 76.113,20 100.076.113,20 0,00 0,00 0,00
2016-09-16 2016-09-30 15 32,01 0,00 100.000.000,00 1.141.697,94 101.141.697,94 0,00 1.217.811,14 101.217.811,14 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 100.000.000,00 2.422,055,48 102.422.055,48 0,00 3.639.866,62 103.639.866,62 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 100.000.000,00 2.343.924,66 102.343.924,66 0,00 5.983.791,28 105.983.791,28 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 100.000.000,00 2.422.055,48 102.422.055,48 0,00 8.405.846,76 108.405.846,76 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 100.000.000,00 2.455.545,19 102.455.545,19 0,00 10.861.391,95 110.861.391,95 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 100.000.000,00 2.217.911,78 102.217.911,78 0,00 13.079.303,73 113.079.303,73 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 100.000.000,00 2.455.545,19 102.455.545,19 0,00 15.534.848,91 115.534.848,91 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 100.000.000,00 2.375.409,84 102.375.409,84 0,00 17.910.258,75 117.910.258,75 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 100.000.000,00 2.454.590,17 102.454.590,17 0,00 20.364.848,92 120.364.848,92 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 100.000.000,00 2.375.400,84 102.375.409,84 0,00 22.740.258,76 122.740.258,76 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 100.000.000,00 2.421.096,71 102.421.096,71 0,00 25.161.355,47 125.161.355,47 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 100.000.000,00 2.421.096,71 102.421.096,71 0,00 27.582.452,19 127.582.452,19 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 100.000.000,00 2.342.996,82 102.342.996,82 0,00 29.925.449,01 129.925.449,01 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 100.000.000,00 2.341.139,22 102.341.139,22 0,00 32.266.588,23 132.266.588,23 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 100.000.000,00 2.247.802,95 102.247.802,95 0,00 34.514.391,18 134.514.391,18 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 100.000.000,00 2.304.280,34 102.304.280,34 0,00 36.818.671,52 136.818.671,52 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 100.000.000,00 2.296.500,24 102.296.500,24 0,00 39.115.171,76 139.115.171,76 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 100.000.000,00 2.102.328,68 102.102.328,68 0,00 41.217.500,44 141.217.500,44 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO J 1 CIVIL CIRCUITO ZIPAQUIRA
DEMANDANTE CARLOS FRANCISCO PAREJA FIGUEREDO
DEMANDADO MATEO RENDON SUAREZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 100.000.000,00 2.295.527,22 102.295.527,22 0,00 43.513.027,65 143.513.027,65 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 100.000.000,00 2.202.622,80 102.202.622,80 0,00 45.715.650,45 145.715.650,45 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 100.000.000,00 2.272.141,50 102.272.141,50 0,00 47.987.791,95 147.987.791,95 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 100.000.000,00 2.183.724,48 102.183.724,48 0,00 50.171.516,43 150.171.516,43 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 100.000.000,00 2.232.041,82 102.232.041,82 0,00 52.403.558,25 152.403.558,25 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 100.000.000,00 2.223.214,14 102.223.214,14 0,00 54.626.772,39 154.626.772,39 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 100.000.000,00 2.139.142,17 102.139.142,17 0,00 56.765.914,56 156.765.914,56 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 100.000.000,00 2.192.737,54 102.192.737,54 0,00 58.958.652,09 158.958.652,09 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 100.000.000,00 2.108.649,75 102.108.649,75 0,00 61.067.301,84 161.067.301,84 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 100.000.000,00 2.170.055,21 102.170.055,21 0,00 63.237.357,06 163.237.357,06 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 100.000.000,00 2.146.322,14 102.146.322,14 0,00 65.383.679,19 165.383.679,19 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 100.000.000,00 1.986.761,56 101.986.761,56 0,00 67.370.440,75 167.370.440,75 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 100.000.000,00 2.167.092,17 102.167.092,17 0,00 69.537.532,92 169.537.532,92 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 100.000.000,00 2.092.404,69 102.092.404,69 0,00 71.629.937,61 171.629.937,61 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 100.000.000,00 2.164.128,14 102.164.128,14 0,00 73.794.065,75 173.794.065,75 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 100.000.000,00 2.090.491,41 102.090.491,41 0,00 75.884.557,16 175.884.557,16 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 100.000.000,00 2.158.196,94 102.158.196,94 0,00 78.042.754,09 178.042.754,09 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 100.000.000,00 2.162.151,51 102.162.151,51 0,00 80.204.905,61 180.204.905,61 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 100.000.000,00 2.092.404,69 102.092.404,69 0,00 82.297.310,30 182.297.310,30 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO J 1 CIVIL CIRCUITO ZIPAQUIRA
DEMANDANTE CARLOS FRANCISCO PAREJA FIGUEREDO
DEMANDADO MATEO RENDON SUAREZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 100.000.000,00 2.140.378,54 102.140.378,54 0,00 84.437.688,84 184.437.688,84 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 100.000.000,00 2.064.618,48 102.064.618,48 0,00 86.502.307,32 186.502.307,32 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 100.000.000,00 2.121.529,73 102.121.529,73 0,00 88.623.837,05 188.623.837,05 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 100.000.000,00 2.107.614,42 102.107.614,42 0,00 90.731.451,47 190.731.451,47 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 100.000.000,00 1.998.580,70 101.998.580,70 0,00 92.730.032,17 192.730.032,17 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 100.000.000,00 2.125.501,39 102.125.501,39 0,00 94.855.533,57 194.855.533,57 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 100.000.000,00 2.031.921,87 102.031.921,87 0,00 96.887.455,44 196.887.455,44 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 100.000.000,00 2.049.721,98 102.049.721,98 0,00 98.937.177,42 198.937.177,42 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 100.000.000,00 1.976.814,45 101.976.814,45 0,00 100.913.991,87 200.913.991,87 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 100.000.000,00 2.042.708,27 102.042.708,27 0,00 102.956.700,13 202.956.700,13 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 100.000.000,00 2.059.731,54 102.059.731,54 0,00 105.016.431,68 205.016.431,68 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 100.000.000,00 1.999.095,12 101.999.095,12 0,00 107.015.526,80 207.015.526,80 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-19 19 27,14 0,00 100.000.000,00 1.250.139,11 101.250.139,11 0,00 108.265.665,90 208.265.665,90 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO J 1 CIVIL CIRCUITO ZIPAQUIRA
DEMANDANTE CARLOS FRANCISCO PAREJA FIGUEREDO
DEMANDADO MATEO RENDON SUAREZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$100.000.000,00
$108.265.665,90

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$8.687.257,00
$8.687.257,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$216.952.922,90

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes

PROCESO J 1 CIVIL CIRCUITO ZIPAQUIRA
DEMANDANTE CARLOS FRANCISCO PAREJA FIGUEREDO
DEMANDADO MATEO RENDON SUAREZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-04-01 2016-04-01 1 20,54 100.000.000,00 100.000.000,00 51.194,32 100.051.194,32 0,00 51.194,32 100.051.194,32 0,00 0,00 0,00
2016-04-02 2016-04-30 29 20,54 0,00 100.000.000,00 1.484.635,35 101.484.635,35 0,00 1.535.829,67 101.535.829,67 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 20,54 0,00 100.000.000,00 1.587.023,99 101.587.023,99 0,00 3.122.853,66 103.122.853,66 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 20,54 0,00 100.000.000,00 1.535.829,67 101.535.829,67 0,00 4.658.683,33 104.658.683,33 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 21,34 0,00 100.000.000,00 1.643.234,39 101.643.234,39 0,00 6.301.917,72 106.301.917,72 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 21,34 0,00 100.000.000,00 1.643.234,39 101.643.234,39 0,00 7.945.152,11 107.945.152,11 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-14 14 21,34 0,00 100.000.000,00 742.105,85 100.742.105,85 0,00 8.687.257,96 108.687.257,96 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes

PROCESO J 1 CIVIL CIRCUITO ZIPAQUIRA
DEMANDANTE CARLOS FRANCISCO PAREJA FIGUEREDO
DEMANDADO MATEO RENDON SUAREZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $100.000.000,00
SALDO INTERESES $8.687.257,96

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $108.687.257,96

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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